

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1.ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h จำนวน 14 ตัน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
- 2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 495,409.04 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าบาทสี่สตางค์)
- 3.วันกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 10 กรกฎาคม 2569

4.แหล่งที่มาของราคากลาง

- 4.1 ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h จากสำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์
ราคาสินค้าเฉลี่ย วัสดุก่อสร้างของจังหวัดกรุงเทพมหานคร เดือน มิถุนายน 2569

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

- | | | | |
|-----------------------------|---------|--------------------------|---------------------|
| 5.1 นายไพบุลย์ พริ้งชัยภูมิ | ตำแหน่ง | นักบริหารงานช่างระดับต้น | ประธานกรรมการ |
| 5.2 นายวัฒนา วรรณจงคำ | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |
| 5.3 นายวิษณุ สลิตกุล | ตำแหน่ง | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการและเลขานุการ |

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(นายไพบุลย์ พริ้งชัยภูมิ)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายวัฒนา วรรณจงคำ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการและเลขานุการ
(นายวิษณุ สลิตกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีกำหนดราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
งบประมาณประจำปี 2569

กำหนดราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้าง ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h จำนวน 14 ตัน ✓
กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 10 กรกฎาคม 2569

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor:F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h จำนวน 14 ตัน	-	7 %	495,409.04	กำหนด ระยะเวลา ส่งของ แล้วเสร็จ ภายใน 7 วัน ✓
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าครุภัณฑ์เป็นเงิน ทั้งสิ้น				
	ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าบาทสี่สตางค์)			

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ พริ้งชัยภูมิ)

นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายวิษณุ สลิดกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง ซื้อวัสดุก่อสร้าง ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h จำนวน 14 ตัน
 สถานที่ สำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ อำเภอเมืองชัยภูมิ จังหวัดชัยภูมิ
 เลขทะเบียนแบบ - เลขที่ -
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2569

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมราคา สุทธิ บาท/สต.
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/ หน่วย	จำนวน เงิน	
1	ยางแอสฟัลท์ ชนิด CMS-2h	14	ตัน	35,386.36	495,409.04	-	-	495,409.04
ราคารวมมูลค่าสินค้า								462,999.10
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								32,409.94
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น								495,409.04
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันสี่ร้อยเก้าบาทสี่สตางค์)								

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไพฑูรย์ พริ้งชัยภูมิ)
 นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวัฒนา วรรณจงคำ)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายวิษณุ สลิดกุล)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางยางแอสฟัลท์

อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างตาม สำนักงานนโยบายและยุทธศาสตร์การค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดกรุงเทพฯ
เดือน มิถุนายน พ.ศ.2569

ราคาน้ำมันดีเซล ~~37.70~~ บาท/ลิตร ณ วันที่ 2 กรกฎาคม พ.ศ.2569 ระยะทางขนส่ง 332 กม.

กำหนดราคากลางวันที่ 16 กรกฎาคม พ.ศ.2569

ยางแอสฟัลท์ ชนิด	ราคาวัสดุ(บาท/ตัน) กระทรวงพาณิชย์	ค่าขนส่ง(บาท/ ตัน)	ราคาวัสดุ + ค่าขนส่ง	รวมราคา(บาท/ตัน) (ภาษี 7%)
CMS-2h	32,580.00	491.36	33,071.36	35,386.36

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายไพบุลย์ พริ้งชัยภูมิ)
นักบริหารงานช่างระดับต้น

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวัฒนา วรรณจงคำ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ
(นายวิษณุ สลิตกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน